
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/68-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

68/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zm.) i § 2 pkt 1 Uchwały nr XXVI/176/2001 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat
Lęborski oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Lęborskiego do wykonywania niektórych
zadań wynikających z ustawy Karta Nauczyciela

Uchwala się, co następuje:
§ 1
Powołuje się imiennie ekspertów z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej i
Sportu wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontaktowych
ubiegających się o kolejny stopień awansu zawodowego, zgodnie z załącznikami nr 1-
3.

§ 2
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 34/2003 Zarządu
Powiatu Lęborskiego z dnia 17 lipca 2003 r. w sprawie powołania ekspertów komisji
egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Zarząd
Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/68-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/68-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


1. Witold Piórkowski ........................................
2. Ryszard Wenta ..............................................
3. Marian Borek ...............................................
4. Tomasz Tutak ...............................................

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 10:26

Liczba wyświetleń: 34


